
       
          UCHWAŁA NR XXXIII/406/2005 

 RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO   
z  dnia 29 kwietnia 2005 r. 

 
w sprawie zamiany nieruchomości  

 
Na podstawie art.13 ust.1 i art.15 ust.1, art. 37 ust.2 pkt 4 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2004r. Nr 261 poz.2602 i Nr 281 poz. 2782 ) oraz art. 18 
ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 
poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271,Nr 214 poz.1806, 
z 2003r. Nr 80 poz.717 i Nr 162 poz.1568 oraz z 2004r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203),  
Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co następuje:  

 §1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości pomiędzy Gminą 
Ostrowiec Świętokrzyski a Panem Krzysztofem Michalec w następujący sposób: 
 
1) Pan Krzysztof Michalec przeniesie na rzecz Gminy Ostrowiec Świętokrzyski prawo 
własności działki gruntu Nr 98/1 o powierzchni 68 m2, położonej w Ostrowcu 
Świętokrzyskim przy ulicy Okólnej  (Obr. 35 ark.2), objętej księgą wieczystą  KW Nr 17226,  
 
2) Gmina Ostrowiec Świętokrzyski przeniesie na rzecz Pana Krzysztofa Michalec prawo 
własności niżej wymienionych działek gruntu, położonych w Ostrowcu Świętokrzyskim przy 
ulicy Denkowskiej (Obr. 35 ark.2), ujawnionych w księdze wieczystej KW Nr 48051:    

a) Nr 33/4    o powierzchni 85m2, 
b) Nr 41/2   o powierzchni 76m2.  
   

            §2. Szczegółowe warunki zamiany nieruchomości, opisanych w § 1, zostaną określone 
przez Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego w zarządzeniu, z uwzględnieniem –  
w przypadku różnicy wartości przedmiotów zamiany – dopłaty, zgodnie z przepisami ustawy 
o gospodarce nieruchomościami. 

§3. Wydatki związane z zamianą, o której mowa w § 1, znajdują pokrycie w dziale  
700 rozdział 70005 wydatków budżetowych miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na 2005 rok. 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Miasta 
 
             mgr Wojciech Kotasiak 


